rekening di Bank;

d. yang berisi pengakuan bahwa hutang
uang seluruhnya atau sebagiannya
telah dilunasi atau diperhitungkan;

e. surat berharga seperti wesel, promes,
dan aksep(catatan untuk huruf a
sampai dengan e );

. yang rnempunyai harga nominal
kurang dari Rp.250.000,- (dua
ratus lima puluh ribu rupiah) tidak
dikenakan bea meterai.

. Yang mempunyai harga nominal
lebih dari Rp.250.000,- (dua ratus
lima puluh ribu rupiah) sampai
dengan Rp.1.000.000,- (sa!u juta
rupiah) dikenakan bea meterai Rp.
3.000,-

f. Efek dengan nama dan dalam bentuk
apapun yang mempunyai harga
nominal sampai dengan
Rp. I .000.000,- (satu juta rupiatr);

g. Sekumpulan efek dengan nama dan